
Pachet materiale constructii conform ADV1262558

I.D.: 64553013

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	44192000-2 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 13.881,00 RON - 13.881,00 RON

Descriere: 1 Policarbonat bronz-fumuriu 6mmx2100mmx6000m celular cu 2 pereti-PRET UNITAR/BUC 315,00 LEI FARA TVA -Cantitate 35 buc.- Valoarea totala fara tva 11.025,00 lei; 2.Sarma Ghimpata Zn CN / g[mm]: 2.2; A[kg]: ~10APROX 100 ML/ ROLA- PRET UNITAR/ROLA 65,00 LEI FARA TVA-Cantitate 40 role- Valoare totala fara tva 2.600,00 lei; 3.Silicon Sanitar Transparent 280 ml -PRET UNITAR/BUC 10,00 LEI FARA TVA, Cantitate 5 buc- Valoare totala fara tva 50lei; 4.Spuma pai 700 ml Roy-PRET UNITAR/BUC 13,50 LEI FARA TVA, Cantitate 12 buc- Valoare totala fara tva 162,00 lei; 5.Surubelnite (7 buc/set) -PRET UNITAR/BUC 44,00 LEI FARA TVA, Cantitate 1 buc -Valoare totala fara tva 44.00 lei VALOARE TOTALA PACHET 13.881,00 LEI FARA TVA. CONFORM DESCRIERE DE MAI SUS SI DOCUMENT ATASAT IN DOCUMENT DE DESCRIERE /BROSURA
